

Exercice 2018 Ecritures du 01.01.2018 au 31.12.2018
Comptes 1 à 290.00

Ecritures traitées
Engagés Toutes
Oui

Compte	Libellé	31.12.2018	31.12.2017	Ecart	%
1	<u>Actif</u>	2,486,090.35	2,481,348.65	4,741.70	0%
11	Avoirs (Patrimoine financier)	223,831.15	219,101.05	4,730.10	2%
110	Actifs transitoires	0.00	3,000.00	3,000.00-	0%
110.00	Actifs transitoires	0.00	3,000.00	3,000.00-	0%
111	Comptes courants	81,920.05	74,331.70	7,588.35	9%
111.00	Compte courant c/o commune	81,920.05	74,331.70	7,588.35	9%
119	Autres créances	141,911.10	141,769.35	141.75	0%
119.01	BR N° 1360.79 - Fonds de reboisement	141,911.10	141,769.35	141.75	0%
12	Placements (Patrimoine financier)	1,863,761.20	1,863,749.60	11.60	0%
120	Avoirs à revenu fixe	9,303.25	9,291.65	11.60	0%
120.01	BCVs A 0212.30.85	6,016.00	9,291.65	3,275.65-	-54%
120.02	Raiffeisen 1360.55	3,287.25	0.00	3,287.25	100%
121	Actions et parts sociales	200.00	200.00	0.00	0%
121.00	Titres	200.00	200.00	0.00	0%
123	Immeubles	1,854,257.95	1,854,257.95	0.00	0%
123.00	Immeubles bâtis et non bâtis	1,218,256.95	1,218,256.95	0.00	0%
123.01	Routes et chemins	1.00	1.00	0.00	0%
123.04	Rénovation café communal	636,000.00	636,000.00	0.00	0%
15	Prêts et participations permanentes (Pat	398,498.00	398,498.00	0.00	0%
153	Etablissements communaux	398,498.00	398,498.00	0.00	0%
153.00	Forêts	166,000.00	166,000.00	0.00	0%
153.01	Terrains d'alpage	232,498.00	232,498.00	0.00	0%

Exercice 2018 Ecritures du 01.01.2018 au 31.12.2018
Comptes 1 à 290.00

Ecritures traitées
Engagés

Toutes
Oui

Compte	Libellé	31.12.2018	31.12.2017	Ecart	%
2	<u>Passif</u>	2,485,277.60-	2,481,348.65-	3,928.95-	0%
22	Dettes à moyen et à long terme	260,000.00-	266,000.00-	6,000.00	-2%
221	Emprunts garantis par reconnaissance de	260,000.00-	266,000.00-	6,000.00	-2%
221.00	Raiffeisen PH	170,000.00-	175,000.00-	5,000.00	-3%
221.02	Commune de Massongex - Prêt	90,000.00-	91,000.00-	1,000.00	-1%
25	Passifs transitoires	58,850.00-	49,062.80-	9,787.20-	16%
259	Passifs transitoires	58,850.00-	49,062.80-	9,787.20-	16%
259.00	Passifs transitoires	0.00	6,212.80-	6,212.80	0%
259.01	Bellon Jonathane - Garantie loyer	850.00-	850.00-	0.00	0%
259.02	Fond rénovation Immeuble	58,000.00-	42,000.00-	16,000.00-	28%
28	Engagements envers les financements spéc	141,911.10-	141,769.35-	141.75-	0%
280	Financements spéciaux fondés sur le droi	141,911.10-	141,769.35-	141.75-	0%
280.00	Fonds de reboisement	141,911.10-	141,769.35-	141.75-	0%
29	Fortune nette	2,024,516.50-	2,024,516.50-	0.00	0%
290	Fortune nette	2,024,516.50-	2,024,516.50-	0.00	0%
290.00	Fortune nette	2,024,516.50-	2,024,516.50-	0.00	0%
Total		812.75	0.00	812.75	100%